



Manor House

Informacja prasowa

Warszawa, 29.10.2024 r.



Wypoczynek bez dzieci bez poczucia winy

Dekadę temu rozwiązanie „children free” było w Polsce skandalem. Dziś nikogo już nie dziwi i ma coraz więcej zwolenników. Mazowiecki hotel Manor House SPA już w 2014 r. zrezygnował z goszczenia najmłodszych, stając się pierwszym hotelem dla dorosłych i prekursorem tego trendu w kraju.

Wypoczynek bez dzieci cieszy się w naszym kraju rosnącą popularnością. Nadal oczywiście są osoby, które oburzają strefy „wolne od dzieci”, bo jak można zabronić wejścia dziecku do restauracji, hotelu czy na basen? Z psem można, a z dzieckiem nie? Wypoczynek tylko bez dzieci? Dla świętego spokoju? To egoizm i wygoda. Dyskryminowanie rodzin z dziećmi... Takie i inne opinie spadają na głowy hotelarzy i restauratorów, którzy wprowadzają ograniczenie wiekowe dla osób korzystających z ich usług.

Tymczasem rośnie grupa Polek i Polaków, którzy szukają możliwości odpoczynku w ciszy i spokoju, co w towarzystwie dzieci jest często niemożliwe. Zmieniło się bowiem nasze podejście do dzieci. Stawiamy je na pierwszym miejscu, traktujemy z uważnością, odpowiadamy na ich potrzeby. To naturalne, że po latach autorytarnego wychowania, sami staliśmy się bardziej liberalni dla swoich dzieci, ale niestety często wychowania po prostu dziś brak. Dzieci, którym pozwala się dosłownie na wszystko, nie są uczone zachowania odpowiedniego do miejsca i sytuacji, dobrych manier i poszanowania granic innych, stają się prawdziwą zmurą dla otoczenia.



- Minęło już 10 lat odkąd Manor House SPA został [hotelem bez dzieci](#). Pierwsi w Polsce wprost zakomunikowaliśmy, że nie przyjmujemy dzieci poniżej 12 roku życia, bo skupiamy się na ofercie skierowanej do osób dorosłych. Spotkało się to wówczas z bardzo skrajnymi reakcjami. Z jednej strony hejt, a nawet groźba procesów sądowych, z drugiej zdziwienie i pełna aprobatą. Początkowo mieliśmy kilka terminów w roku dla rodzin, jak święta czy długi weekend, ale na wyraźne prośby naszych Gości, zrezygnowaliśmy i z tych wyjątków. - wspomina Dorota Tokarska, Dyrektor Marketingu hotelu Manor House SPA.



Hotele bez dzieci są cenione przez różne grupy klientów. Są to osoby, które dzieci nie posiadają i pragną w wypocząć w komfortowych warunkach. Osoby szukające błęgiego relaksu w SPA albo romantycznego czasu we dwoje. To także osoby, które mają już dorosłe dzieci i nie są przyzwyczajone do hałasu, jaki potrafią wywołać maluchy. To również pary, które przez długi czas starają się o potomstwo i szukają azylu, gdzie nie spotkają rodzin z dziećmi. Cisza i spokój hotelu bez dzieci sprzyja także spotkaniom biznesowym, konferencjom, szkoleniom i wyjazdom

firmowym. To także doskonałe warunki dla osób, które chcą kreatywnie pracować w przyjaznym ich potrzebom środowisku. Czasem są to weekendy w SPA z przyjaciółmi, siostrą czy nastoletnią córką lub mamą seniorką, czasem wieczór panieński skupiony wokół zabiegów SPA i prozdrowotnych rytuałów. Innym razem celebrowanie rocznic, ważnych wydarzeń albo prezent dla ukochanej osoby.



Manor House

- Podejmując zaskakującą na tamten moment decyzję o zamknięciu hotelu dla dzieci, kierowaliśmy się przekonaniem, że SPA to miejsce wyciszenia i odnowy biologicznej, a do tego niezbędne są spokój i cisza, które w towarzystwie małych dzieci są trudne do zapewnienia. Świadomie rezygnowaliśmy z bardzo dużej grupy klientów celujących w rodzinne pobyty. Zdecydowaliśmy się na ten odważny biznesowo krok, ponieważ większość Gości przyjeżdża do nas właśnie ze względu na SPA i relaks w strefie wellness. Dzieci nie korzystają z zabiegów SPA. Nie wejdą też do kompleksu Łaźni Rzymskich, które są strefą beztekstylną. W naszym kompleksie nie ma atrakcji i animacji dla dzieci, dostawek w pokojach czy specjalnego menu w restauracji, jak w hotelach rodzinnych, które w ten sposób przyciągają rodziny z dziećmi. Skupiając się na dorosłych rozwijamy ofertę, która zaspokaja ich potrzeby i to podejście doskonale się sprawdza, co potwierdzają liczne nagrody, m.in.: Najlepszy Hotel dla Dorosłych, Najlepszy Holistyczny Hotel SPA, w 2023 najważniejszych tytuł w branży Best SPA Hotel, a obecnie głosami gości i internautów Najlepszy Hotel SPA w Centrum – wyjaśnia Dorota Tokarska.



potrafi być wspaniale regenerujące dla organizmu i ożywcze dla związku. Rodzice przytłoczeni codziennymi obowiązkami, potrzebują również czasu dla siebie, by naładować akumulatory, nabrać dystansu i innej perspektywy. A gdy wypoczęci wracają do domu, są lepszymi, bardziej uważnymi i cierpliwymi rodzicami. Taki wyjazd rodziców to również świetna okazja do budowania więzi dzieci z dziadkami lub przyjaciółmi rodziny, gdy Ci przejmują opiekę nad dziećmi na te kilka dni.

Więcej www.manorhouse.pl



MANOR HOUSE SPA – BEST SPA HOTEL IN POLAND 2023

Mazowiecki kompleks hotelowy Manor House SPA**** - Pałac Odrowążów***** obecnie Najlepszy hotel SPA w centrum Polski i Best SPA Hotel 2023. Posiadłość pałacowo-parkowa w Chlewiskach to jedna najstarszych rezydencji ziemiankich w Polsce. Św. Jacek Odrowąż, właściciel Chlewisk w XII w., jako jedyny Polak został wyróżniony posągami na placu przed Katedrą św. Piotra w Rzymie. Manor House SPA to także pierwszy w kraju dla dorosłych, wielokrotnie nagradzany również tytułem Najlepszego Holistycznego Hotelu SPA. To prawdziwa enklawa spokoju i dobrej energii, przyjazna weganom i alergikom, słynąca z Biowitalnego SPA, autorskiego programu odmładzającego Akademii Holistycznej Alchemia Zdrowia®, energetycznych terapii w Gabinetach Biodnowy, seansów w Łaźniach Rzymskich, bezchlorowego basenu z wodą ożywioną metodami Grandera i dr. Keshego, prozdrowotnych kąpeli ofuro, w tym romantycznych dla dwojga w wannach Duo Ofuro oraz koncertów na misy i gongi tybetańskie. Dopelnieniem luksusowego wypoczynku są wysmienite dania tradycyjnej kuchni polskiej, węgarskiej i wg zdrowej „Diety Życia”. Urokliwie położony kompleks wyróżnia naturalne środowisko wolne od smogu, położenie w centralnej Polsce z dogodnym dojazdem, własne ładowisko dla śmigłowców, ośrodek jeździecki z hotelem i SPA dla koni oraz 10-hektarowy, zabytkowy park z pomnikami przyrody, przypałacowymi stawami, energetycznym Ogrodem Medytacji i Witalną Wioską0SPA. To Polskie Centrum Biowitalności o potwierdzonym oddziaływaniu energetycznym do 30.000 jednostek w skali Bovisa.